
小 中 小 中 小 中

駐 車 場 6:40 駐 車 場 6:30 駐 車 場 6:15 ５月１１日～５月１２日は、路線別に学校登校となります。
荻 ノ 沢 4 4 7:00 大 戸 中 三 叉路 1 2 3 6:55 姿 平 1 1 6:40

滑 石 1 1 7:08 江 竜 田 3 3 7:01 世 々 麦 1 2 1 3 6:45

塚 本 5 2 7 7:10 下 入 口 6 1 7 7:04 世 々 麦 2 2 1 3 6:48 ※５月１２日（火）
薮 1 1 2 7:14 Ｊ Ａ 前 5 1 6 7:06 赤小名入口 2 2 6:53

沼 野 沢 2 3 5 7:19 山 王 の 里 2 1 3 7:08 十 日 塚 2 2 6:57 ４号車～６号車の登校日です。
大 平 4 4 7:21 福原１番地 2 2 7:13 大 犬 平 1 1 7:00

西 野 内 1 1 7:24 田 苗 下 1 1 7:16 関下 T字路 1 1 7:20

押 野 2 2 7:30 旧 診 療 所 7:23 田 尻 2 2 7:25

旧 診 療 所 7:38 鮫 川 小 7:28 二 反 田 1 2 3 7:28 ※下校バスは密集、密接を避けるため
鮫 川 小 7:42 蕨 平 1 3 4 7:48 前 沼 2 2 7:34

新 酒 垂 4 4 7:50 鍬 木 田 1 1 2 7:49 中学校正門 7:35 ４号車の小学生は１号車に
本 坂 上 1 1 2 7:52 草 牛 1 1 2 7:51 鮫 川 小 7:45

本 坂 下 2 2 7:53 公 園 前 3 1 4 7:55 駐 車 場 7:55 ５号車の小学生は２号車に
大 塩 4 4 7:54 鮫 川 小 8:00

官 沢 入 口 7:55 鮫 川 中 8:05 乗車してください。
鮫 川 小 7:58 駐 車 場 8:10

鮫 川 中 8:05

駐 車 場 8:10

計 11 9 20 1:40

計 31 7 38 1:30 計 24 13 37 1:40

計 時刻 停留所
人数

計 時刻停留所
人数

計 時刻 停留所
人数

５月１２日（火）　臨時登校日スクールバス　運　行　時　刻　表（新型コロナウイルス対策）

４号車　西山線 ５号車　富田・渡瀬線 ６号車　青生野線
委託運転手　 委託運転手　 委託運転手　


